
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 誠に有難く厚く御礼申し上げます

さて　この度９月１３日をもちまして弊社ビルド＆ケア事業部を下記に

移転することとなりました

何卒ご高承の上一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます

   敬　具

移転先 〒220-0004

横浜市西区北幸２－８－４ 横浜西口ＫＮビル１３F

新電話番号 ０４５-３２８-３０２８

新ＦＡＸ番号 ０４５-３２４-５０４７

業務開始日 令和元年９月１７日（火）

ビルド＆ケア事業部

事業部長  青山  欽司郎

最寄駅（所要時間）：ＪＲ及び私鉄各線横浜駅より徒歩１０分

  令和元年８月

記

ビルド＆ケア事業部事務所移転のお知らせ

株式会社　三  好  商  会

代表取締役社長  水品　洋一

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知方々ご挨拶申し上げます

＊＊＊　地 図　＊＊＊


